
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
 

 
 

PORTARIA  n° 06/2018 - SECEL  

 
 

O Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, João Carlos Pannocchia, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o constante no Processo Administrativo nº 
34.328/2017, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear Comissão de Sindicância para apuração dos fatos narrados no processo em 
epígrafe, composta dos servidores abaixo relacionados: 
 
Presidente: Melissa Pires Gomes – CF 48.317– Supervisora Escolar 
 
Membros: Andrea Gallani Barraconi – CF 40.027 – Supervisora Escolar 
 
Secretária: Giulliana Adamoli – CF 57.495 – Chefe de Seção Administrativa 
 
 
Art. 2º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
 

 

Guarulhos, 20 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

João Carlos Pannocchia 
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer  

 


